包头西门子中国一级代理商变频器供应商
产品名称 包头西门子中国一级代理商变频器供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 西门子:西门子
型号:变频器
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

：6FC5210,6FC6247,6FC5357,6FC5211,6FC5200,6FC5510,2、伺服驱动 ：
6SN1123,6SN1145,6SN1146,6SN1118,6SN1110,6SN1124,6SN1125,6SN1128着眼未来 致力于OE
M用户的开发参数，型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售，订货号, 多
少钱？哪家价格好？参数，型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售，订货
号，多少钱？哪家价格好？参数，型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售
，订货号，多少钱？哪家价格好？
花30秒询价，你会知道什么叫优势；花60秒咨询，你会知道什么叫服务；合作一次，你会
知道什么叫质量!以质量求生存，以信誉求发展。
产品相册  西门子6AV2124-6MJ00-0AX0型号规格
产品简介  西门子6AV2124-6MJ00-0AX0型号规格KTP400 舒适型4.3 英寸宽屏 TFT
显示屏，分辨率 480 x 272，1600 万色1 个 PROFINET 接口和 1 个 PROFIBUS
接口触摸屏和带 4 个触觉功能键的薄膜键盘TP 177B 触摸式面板 4 寸创新的后续产品KP400
舒适型4.3 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 480 x 272，1600 万色1 个 PROFINET 接口和 1 个
PROFIBUS 接口带 8 个触控功能键的薄膜键盘和系统键盘操作员面板 OP77B
创新的后续产品TP700 舒适型7.0 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 800 x 480，1600 万色1 个
PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1 个 PROFIBUS 接口触摸屏TP 177B/TP 277
触摸式面板和多功能面板 MP 177 6 寸创新的后续产品KP700 舒适型7.0 英寸宽屏 TFT
显示屏，分辨率 800 x 480，1600 万色1 个 PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1
个 PROFIBUS 接口带 24 个功能键的薄膜键盘和系统键盘OP 177B/OP 277 6
寸操作员面板创新的后续产品TP900 舒适型9.0 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 800 x
480，1600 万色1 个 PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1 个 PROFIBUS
接口触摸屏Multi Panel MP 277 8" Touch的创新后继产品KP900 舒适型9.0 英寸宽屏 TFT
显示屏，分辨率 800 x 480，1600 万色1 个 PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1
个 PROFIBUS 接口带 26 个功能键的薄膜键盘和系统键盘Multi Panel MP 277 8"
Key的创新后继产品TP1200 舒适型12.1 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 1280 x 800，1600
万色1 个 PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1 个 PROFIBUS 接口触摸屏Multi
Panel MP 277 10" Touch的创新后继产品KP1200 舒适型12.1 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率
1280 x 800，1600 万色1 个 PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1 个 PROFIBUS
接口带 34 个功能键的薄膜键盘和系统键盘Multi Panel MP 277 10"
Key的创新后继产品TP1500 舒适型15.4 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 1280 x 800，1600
万色2 个PROFINET 接口（2 个端口带有集成开关 + 支持千兆位的附加接口）和 1 个
PROFIBUS 接口触摸屏Multi Panel MP 377 12" Touch的创新后继产品KP1500 舒适型15.4
英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 1280 x 800，1600 万色2 个PROFINET 接口（2
个端口带有集成开关 + 支持千兆位的附加接口）和 1 个 PROFIBUS 接口带 36
个功能键的薄膜键盘和系统键盘Multi Panel MP 377 12" Key的创新后继产品TP1900
舒适型18.5 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 1366 x 768，1600 万色2 个PROFINET 接口（2
个端口带有集成开关 + 支持千兆位的附加接口）和 1 个 PROFIBUS 接口触摸屏Multi Panel
MP 377 15" Touch的创新后继产品TP2200 舒适型21.5 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 1920 x
1080，1600 万色2 个PROFINET 接口（2 个端口带有集成开关 +
支持千兆位的附加接口）和 1 个 PROFIBUS 接口触摸屏
常用型号  西门子6AV2124-6MJ00-0AX0型号规格SIMATIC 面板 OP177B PN/DP STN 256
色显示屏，触摸和按键式，MPI/PROFIBUS DP 协议，RS485/RS422/USB
接口，以太网接口，打印机接口，MMC 存储卡插槽，用于通过 WINCC FLEXIBLE 2005
进行组态
6AV6640-0BA11-0AX0 OP 73 micros7-200系列用6AV6640-0CA11-0AX1 TP177
micros触摸式s7-200系列用6AV6640-0DA11-0AX0  K-TP 178
micros7-200系列用6AV6640-0AA00-0AX1 TD400C 6AV6641-0AA11-0AX0 OP 73 单色
3英寸6AV6641-0BA11-0AX0升级 OP 77A 单色 4.5英寸6AV6641-0BA11-0AX1 OP
77A 6AV6641-0CA01-0AX0升级 OP 77B 单色
4.5英寸6AV6641-0CA01-0AX1 6AV6642-0AA11-0AX0升级   TP 177A
单色5.7英寸6AV6642-0AA11-0AX1 TP 177A  6英寸6AV6642-0BC01-1AX0升级  TP 177B
单色5.7英寸6AV6642-0BC01-1AX1 TP 177B6AV6642-0BA01-1AX0升级  TP 177B
PN/DP彩色5.7英寸6AV6642-0BA01-1AX1  TP-177B PN/DP6AV6642-0DC01-1AX0升级
OP 177B DP 单色5.7英寸6AV6642-0DC01-1AX16AV6642-0DA01-1AX1 OP 177B
PN/DP彩色5.7英寸  6AV6643-0BA01-1AX0   OP
277-6操作员面板，5.7彩色中文显示6AV6643-0BA01-1AX16AV6643-0AA01-1AX0   TP
277-6触摸式面板，5.7彩色中文显示6AV6643-0CB01-1AX1 MP
277-86AV6643-0DB01-1AX1
MP277-8按键式面板，8寸64K色中文显示6AV6643-0CD01-1AX1
MP277-10触摸式面板，10寸64K色中文显示6AV6643-0DD01-1AX1
MP277-10按键式面板，10寸64K色中文显示 6AV6644-0BA01-2AX0 MP377-12″Key 12.1″,
64 k色, 38个系统键, 36个功能键 (36个LED) , 12 MB用户内存6AV6644-0AA01-2AX0
MP377-12″Touch 12.1″, 64 k色, 800 x 600像素, 12 MB用户内存6AV6644-0AB01-2AX0